
paraaf projectleider: /8 

HET ALGEMEEN BESTUUR VAN WATERSCHAP AMSTEL, GOOI EN VECHT 

(BBV22.0448) 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 20 december 2022; 

gelet op artikel 6 lid 2 van de Mandaatregeling Waterschap Amstel, Gooi en Vecht 2017, is het 
dagelijks bestuur bevoegd namens het algemeen bestuur leggers als bedoeld in artikel 78 
Waterschapswet en artikel 5.1 Waterwet vast te stellen en te wijzigen; 

gelet op artikel 6.81 lid 2 van de Omgevingsverordening NH2020; 

overwegende dat actualisering van de legger noodzakelijk is na vaststelling van het ontwerp­

dijkverbeteringsplan Amsteldijk West; 

BESLUIT 

de ontwerp-leggerwijziging behorende bij het ontwerp-dijkverbeteringsplan Amsteldijk West vast te 

stellen en vrij te geven voor inspraak. 

Amsterdam, 20 december 2022 

het algemeen bestuur, namens deze, 

het dagelijks bestuur, 

drs. G. Nottelman 
secretaris-directeur dijkgraa 

Classificatie: Openbaar 


	BSL_20221123_Bijlage 3 tm 7 ODVP legger mer ontw maatw_22.017392_Totaal Getekend
	BSL_20221123_Bijlage 6 Ontwerp-maatwerkbesluit Amsteldijk West_22.017471



